ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРМАСАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

№60                                                   28 ДЕКАБРЯ 2019

[bookmark: _GoBack]О включении в состав казны сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №т 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», «Положением по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерский отчетности в Российской Федерации» (утв. Приказом Минфина РФ от 29 июля 1998 г. №34н), Уставом сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и в целях приведения объектов бухгалтерского учета с фактическими хозяйственно-экономическими отношениями.
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Включить в состав казны сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ муниципальное имущество согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                            М.М.Хазиев

                             Приложение
                                                                 к постановлению администрации
                                          сельского поселения
                                                 Кармасанский сельсовет
                                                  Муниципального района
                                          Уфимский район РБ
                                                         № 60 от «28»декабря 2019 г.

Перечень
Включаемого в состав казны муниципального имущества  Администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет МР Уфимский район РБ

№ п/п

Наименование

Количество
	Балансовая стоимость, в руб.

	1
	Контейнеры для ТБО
	10 шт.
	64 980,00

	2
	Прицеп тракторный самосвальный 2 ПТС-4,5 без бортов
	1 шт.
	287 000,00

	з3
	Борта основные на прицеп тракторный
	1 шт.
	28 000,00

	4
	Снегоуборщик Huter
	1 шт.
	43 550,00

	5
	Контейнеры для ТКО
	2 шт.
	84 000,00

Бухгалтер                            Сальникова А.Р.